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CONCURSO DE ADMISSÃO DE ALUNOS AO CAP DE MACAÉ PARA O ANO LETIVO DE 2022 
 
 

PUBLICAÇÃO 

1. A Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior, no uso de suas atribuições e, em 

conjunto com a Comissão de Implementação e Acompanhamento do Concurso de 

Admissão de alunos ao CAP-Macaé, para o ano letivo de 2022, 

2. Considerando o princípio da transparência e publicidade; 

3. Considerando a admissibilidade de interpretações do Artigo 11 do Edital nº 001/2021; 

4. Considerando os resultados da maior nota/médias em Língua Portuguesa e também do 

somatório das notas/médias de Língua Portuguesa e Matemática, 

5. A Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior - SEMAES torna pública a 

classificação final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo do CAP – Edital nº 

001/2021, convocando os classificados com maior média/nota em Língua Portuguesa 

e maior somatório de Língua Portuguesa e Matemática. 

6. Esclarece que: 

7. Para a matrícula dos alunos aprovados e classificados, considerando os critérios acima 

elencados nas duas listagens, serão convocados os 20 (vinte) primeiros candidatos de 

origem: Outros/Demais Candidatos e 80 (oitenta) de origem: Rede Pública Municipal 

de Macaé. 

8. Para a realização da reclassificação, será respeitada a ordem de cada listagem. 

� LISTA: CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E CONVOCADOS COM 

MAIOR SOMATÓRIOS DAS NOTAS EM LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 

CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E CONVOCADOS 

ORIGEM: OUTROS/DEMAIS CANDIDATOS – SOMATÓRIO 

 
 

 

Class 
 

Inscrição 
 

Nome 
Data de 

Nascimento 
Nota 

Português 
Nota 

Matemática 
Pontuação 

Final 

1 20210044746034360 JOANA DINIZ COSTA VIDAL 06/09/2006 100,00 100,00 200,00 

2 20210044923908545 GABRIEL EVANGELISTA FERREIRA 07/12/2006 100,00 100,00 200,00 

3 20210045014616602 GIOVANA VILELA CARNEIRO 22/01/2007 100,00 100,00 200,00 

4 20210044999210894 TERESA MOREIRA DOS SANTOS XAVIER 04/04/2007 100,00 100,00 200,00 

5 20210044786663789 GRAZIELA BORGES DE OLIVEIRA SANTANA 27/11/2006 99,00 98,00 197,00 

6 20210044912834938 KETHREEN DOS SANTOS LORIANO DA SILVA 25/07/2006 98,00 96,00 194,00 

7 20210044831234927 CAROLINE SIMONETTI CORREA FERREIRA 09/06/2007 95,00 99,00 194,00 
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8 20210044784005249 RAFAEL ANTONIO DE SOUZA CORTES 05/12/2006 95,00 98,00 193,00 

9 20210044940690407 RAQUEL MUSSI MUNARINI WENDERROSCHY 27/02/2007 100,00 92,00 192,00 

10 20210044961298630 LETICIA MULLER DE SOUZA 15/03/2007 95,40 95,70 191,10 

 
11 

 
20210044954641556 

LUNY FERREIRA DOS SANTOS GRATIVOL DE 
CASTRO 

 
11/03/2007 

 
96,00 

 
95,00 

 
191,00 

12 20210044805216935 PEDRO PAULO LANDIM LACERDA 12/07/2006 94,00 97,00 191,00 

13 20210044785668418 KAYKE JOSE DO NASCIMENTO NATALINO 16/10/2006 91,00 98,00 189,00 

14 20210044816669754 ANA LUIZA FERNANDES LAGE 07/09/2006 93,00 95,00 188,00 

15 20210044925503530 LARA ALVES GONCALVES 12/07/2005 97,50 90,00 187,50 

16 20210044825848955 SARA CONDADO RANGEL 14/11/2006 93,50 94,00 187,50 

17 20210044959702503 KAUAN TRINDADE XAVIER 25/05/2006 93,25 93,90 187,15 

18 20210044809854062 LARA PAES DE ALMEIDA BATISTA 04/07/2006 93,00 94,00 187,00 

19 20210044921220201 BERNARDO AZEREDO SILVA 31/10/2006 92,25 94,50 186,75 

20 20210044849597680 EVELYN ACCIOLY DOS SANTOS 19/12/2006 89,00 97,00 186,00 

21 20210045024872798 SUEVA NASCIMENTO JUCA DE ARAUJO 15/11/2006 93,00 92,00 185,00 

22 20210044973226062 ISABELA ALVES MACHADO 23/10/2006 90,83 93,83 184,66 

23 20210044970745945 MARIANA SILVESTRI PUGET 21/07/2006 100,00 84,00 184,00 

24 20210045161756866 PEDRO LUCAS LOUREDO RODRIGUES 14/09/2006 92,00 92,00 184,00 

25 20210044745277593 ISABELLA CREMONEZ RIBEIRO 27/11/2006 92,00 92,00 184,00 

26 20210044770761322 MANUELA ABREU ADRIANO 09/06/2007 94,00 89,00 183,00 

27 20210045006099510 ANA LUIZA DE OLIVEIRA MAGALHAES 12/09/2006 90,00 93,00 183,00 

28 20210044996833350 DIOGO CASTELLO RAINHO 16/02/2007 90,00 93,00 183,00 

29 20210044952389768 IGOR SANCHES GUIMARAES DE SOUSA 26/06/2007 88,00 95,00 183,00 

30 20210044965732126 TAYARA SOUZA DE ALMEIDA 23/01/2007 90,00 92,50 182,50 

31 20210044890590069 YASMIM AZEVEDO BARCELOS 08/05/2006 92,00 90,00 182,00 

32 20210045086189289 HELENA SILVA BLANCO CORDEIRO 06/11/2006 90,00 92,00 182,00 

33 20210045136400414 ARTHUR DE SOUZAFIGUEIRA 09/07/2006 89,50 92,00 181,50 

34 20210044755707301 ANNE QUEIROZ DAUMAS 07/08/2006 94,00 87,00 181,00 

 
35 

 
20210045106430261 

MIGUEL BARCELLOS DE QUEIROS CARNEIRO DA 
SILVA 

 
21/05/2006 

 
91,00 

 
90,00 

 
181,00 

36 20210044773850588 IZABELLE FERREIRA VIANA 26/06/2006 89,00 92,00 181,00 

37 20210044832481310 JOAO THOMAZ BOZEO GONCALVES 13/05/2007 88,00 93,00 181,00 

38 20210044802162377 PEDRO GOLINELLI PEREIRA DIAS 06/03/2007 90,00 90,00 180,00 
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39 20210044948021375 CAIO AZEVEDO RODRIGUES DA COSTA 12/07/2006 88,00 92,00 180,00 

40 20210045081151893 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 14/02/2007 89,96 89,98 179,94 

41 20210045049096947 THIAGO MARTINS DE MENEZES 21/03/2007 89,00 89,50 178,50 

42 20210044775195751 ALICIA CURCIO GRACA 07/11/2006 88,00 90,00 178,00 

43 20210045170347510 BIANCA SILVEIRA DE CARVALHO GRAVINA 02/08/2006 89,00 88,00 177,00 

44 20210044753400908 SARA DE ANDRADE PEREIRA 09/08/2006 87,00 90,00 177,00 

45 20210044903159051 JULIA POIARES AMADO 08/11/2006 86,00 91,00 177,00 

46 20210045164949790 BERNARDO SCHUMACKER TEIXEIRA 12/03/2007 82,00 95,00 177,00 

47 20210044855470993 IVY ASSAD PRAZERES 05/06/2006 90,80 85,70 176,50 

48 20210045067027541 CAMILLE PESSANHA BARCELOS 12/07/2006 90,00 86,40 176,40 

49 20210044880828926 LETICIA FONTENLA CAMARGO 31/08/2006 92,00 84,00 176,00 

50 20210044916935969 ALICE MASSENA GOMES 02/06/2007 90,00 86,00 176,00 

51 20210044922663180 AMANDA AREAS MASCOTO ROCHA 27/10/2006 86,00 90,00 176,00 

52 20210044826159112 LETICIA SILVA PASSINI 27/06/2006 85,00 91,00 176,00 

53 20210045046372649 CARLOS GABRIEL DOS REIS FERREIRA 05/06/2006 83,50 92,50 176,00 

54 20210044878221579 BEATRIZ RIBEIRO DO NASCIMENTO 31/08/2006 82,00 93,50 175,50 

55 20210044787229099 MARIA EDUARDA GOUDAT 10/09/2006 87,50 87,50 175,00 

56 20210044782832471 LETICIA FUTEMA 03/10/2006 85,00 90,00 175,00 

57 20210045033040517 ANA LUIZA JUCA NASCIMENTO E SILVA 24/08/2006 84,00 91,00 175,00 

58 20210045060330672 SOPHIA BAIRRAL SANTAREM FARIAS 07/06/2007 83,00 92,00 175,00 

59 20210044867363831 MARIAH BORBA TAVARES DE SOUZA MORAES 20/07/2006 87,00 86,00 173,00 

60 20210044955301397 MARIAH COSTA MACHADO 24/07/2006 87,00 86,00 173,00 

61 20210044941366992 IGOR HENRY DO CARMO CRUZ 13/11/2006 82,81 89,81 172,62 

62 20210044840314399 JULIANY DE SOUZA NOGUEIRA 03/07/2006 87,00 85,50 172,50 

63 20210045079608337 LIVIA GONCALVES ANDRADE 10/05/2006 87,20 84,85 172,05 

64 20210044771325459 VICTOR MOREIRA SALLES 11/10/2006 80,00 92,00 172,00 

65 20210045017960901 ANNY KAROLINY MARTINS RAMOS 04/02/2007 87,37 83,75 171,12 

66 20210044947625238 JULIA RAMALHO DE SOUSA 22/09/2006 91,00 80,00 171,00 

67 20210045083831031 SOPHIA LIZ GOUVEA BRITO 09/02/2007 89,50 81,50 171,00 

68 20210045157192739 JOAO PEDRO ALVES MAGALHAES 10/11/2006 89,00 82,00 171,00 

69 20210044792939377 RAIM MARCOS MORAES PINHEIRO 14/03/2006 87,00 84,00 171,00 

70 20210045037772000 LILIANE QUINTANILHA VITORIA DOS SANTOS 23/04/2007 82,00 89,00 171,00 
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71 20210045034318202 LAURA MENEZES DOS SANTOS SILVA 22/11/2006 80,50 90,50 171,00 

72 20210044780335701 LAIS MAGALDI GONCALVES SILVEIRA 16/07/2006 90,00 80,00 170,00 

73 20210044839098180 MARIA FERNANDA RIBEIRO FERNANDES 26/08/2006 89,00 81,00 170,00 

74 20210044779228967 REBECA ROSA CANTARINO 09/09/2006 89,00 81,00 170,00 

75 20210044951468027 MARCO ANTONIO FORTINI BRITTO 02/10/2006 85,00 85,00 170,00 

76 20210044983372686 DIOGO DE SOUZA AZEVEDO 07/01/2007 80,00 90,00 170,00 

77 20210044944969316 RAFAEL PESSANHA RAMOS 19/05/2006 83,50 86,00 169,50 

78 20210044899517769 MANUELLA VIEIRA COSTA 12/07/2006 89,00 80,00 169,00 

79 20210044836309588 SANDRO DE AGUIAR BARRETO JUNIOR 02/04/2007 85,00 84,00 169,00 

80 20210044939701439 PAULO VITOR ZULLO LUZE 05/11/2006 80,00 89,00 169,00 

81 20210044889330043 MATHEUS ROQUE DA CUNHA CASAIS 07/12/2006 84,50 83,50 168,00 

82 20210045010755957 PEDRO MADUREIRA REIS 04/09/2006 84,00 84,00 168,00 

83 20210044953506319 MIGUEL ANGELO PEREIRA MATIAS 02/10/2006 84,00 84,00 168,00 

84 20210044760755701 DAVI WAGNER MONTEIRO 06/11/2006 84,00 84,00 168,00 

85 20210044750140156 LUIZ FELIPE DA SILVA PAIVA 02/02/2007 84,00 84,00 168,00 

86 20210044778934294 ALICE CRUZ DE OLIVEIRA 13/02/2007 84,00 84,00 168,00 

87 20210044908421533 MANUELA MORAES ASCENCIANO 28/06/2007 84,00 84,00 168,00 

88 20210044987690780 ERICK MARKOS MARINHO DUTRA 28/10/2005 83,00 85,00 168,00 

89 20210044794282089 SOFIA MARINHO PINHEIRO DA SILVA 23/04/2007 83,00 85,00 168,00 

90 20210045011573773 LAVINIA GENUNCIO TAVARES GARCIA 04/12/2006 82,00 86,00 168,00 

91 20210044848527301 LIVIA RODRIGUES DE SOUZA 12/08/2006 90,00 77,50 167,50 

92 20210045085561986 PEDRO SANTOS AZEVEDO 30/06/2006 83,00 84,00 167,00 

93 20210044989200746 ISABELLA AZEVEDO BRAGA 10/06/2006 82,50 84,50 167,00 

94 20210044758847551 JOAO GABRIEL VIEIRA LEANDRO DA SILVA 29/03/2007 79,00 88,00 167,00 

95 20210045107775667 FRANCOISE BASTOS RUSSO 28/12/2006 83,50 83,40 166,90 

96 20210044833721855 GIOVANA MAYERHOFFER ZULO SAMEIRO 08/02/2007 79,50 87,00 166,50 

97 20210044830567273 MARIA EDUARDA CORREA ALVIM 27/10/2006 75,00 91,00 166,00 

98 20210045138268336 HERCULES ZAROUR MUSSI DE SOUSA 05/05/2006 85,00 80,50 165,50 

99 20210044883925617 ESTER LIMA DE PAULA 12/02/2007 85,00 80,00 165,00 

100 20210044800127474 LETICIA JUNGER TERRA 26/06/2006 85,00 79,00 164,00 

101 20210045042169241 ANA CLARA VACCARI POMPEU 12/02/2007 84,00 80,00 164,00 

102 20210044757363849 LUIS GUSTAVO COTRIM TOMAZ 24/03/2007 82,00 82,00 164,00 
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103 20210045075180708 GABRIELA CORREA BAPTISTA 31/08/2006 81,00 83,00 164,00 

104 20210045029188709 MARIA CLARA PEREIRA ANDRE ROMA 15/01/2007 81,00 83,00 164,00 

105 20210045026766946 GUILHERME GONCALVES SOUZA 07/05/2006 80,00 84,00 164,00 

106 20210045063694842 MIGUEL AZEVEDO PASCOAL 12/07/2006 79,50 84,50 164,00 

107 20210044910760120 ISIS DA CONCEICAO FILLEUL 13/01/2007 78,00 86,00 164,00 

108 20210044847727989 CAMILA HORSTH PINHEIRO 05/03/2007 81,00 82,50 163,50 

109 20210045071569221 NATASHA MANGIFESTE DOS REIS SOUZA 20/05/2007 86,00 77,00 163,00 

110 20210045018111076 GISELLE PAIVA ESCOSSIA DA VEIGA 26/03/2007 85,00 77,50 162,50 

 
111 

 
20210044991523925 

PEDRO HENRIQUE MARQUES LOREDO DE 
PAULA 

 
25/07/2005 

 
77,00 

 
85,00 

 
162,00 

112 20210045109910962 ALEX TERRA DE SOUZA 19/07/2005 81,00 80,50 161,50 

113 20210044968181831 CARLOS MIGUEL MIRANDA COSTA 23/05/2007 84,00 77,00 161,00 

114 20210045093841854 OLAVO DA SILVA PINHEIRO NETO 30/03/2007 83,00 78,00 161,00 

115 20210045047997863 MARIA LUIZA QUINTANILHA RENO CUSTODIO 27/09/2006 78,00 82,70 160,70 

116 20210045151014607 MARIA EDUARDA ALFRADIQUE VIEIRA 07/08/2006 80,50 79,50 160,00 

117 20210044777783080 LUCAS VIANA AMADO 28/09/2006 80,00 80,00 160,00 

118 20210044865744667 ERIKA MAGALHAES COSTA 13/12/2006 80,00 80,00 160,00 

119 20210045094106700 GUILHERME FROSSARD PERFETTI 02/02/2007 80,00 80,00 160,00 

120 20210044966836275 ITALO FIORATTI RAMOS 17/10/2006 75,00 85,00 160,00 

121 20210045126844689 MARIA TEREZA DA SILVA 02/04/2007 84,00 75,00 159,00 

122 20210044863320605 GABRIEL MARQUE DE PAIVA CORREA 28/09/2006 80,00 79,00 159,00 

123 20210045102884019 ALICE PIMENTEL ROSA 14/11/2006 80,00 78,00 158,00 

124 20210045054213877 CARLOS EDUARDO FIDEL DE SOUZA E SILVA 12/05/2006 79,00 78,00 157,00 

125 20210045131330278 JOAO VITOR FERREIRA DE SOUZA 05/12/2006 79,00 78,00 157,00 

126 20210045132357659 CAIO SALEMA RAPOSO 25/08/2006 75,00 82,00 157,00 

127 20210044913753260 VICTOR HUGO MADALENA SEGADAS VIANA 23/01/2007 75,00 81,00 156,00 

128 20210044929068520 JOAO PEDRO DE MACEDO MARQUES 28/11/2006 80,00 75,00 155,00 

129 20210045002239804 JULIA FERREIRA HENRIQUE 10/03/2007 78,20 76,80 155,00 

130 20210044797976809 RAFAEL TAVARES SANTA RITA AREAS PACHECO 14/03/2007 78,00 76,00 154,00 

131 20210045058661735 MAYCKI RANGEL DE LIMA AMADO 28/08/2006 76,00 77,00 153,00 

132 20210044767656750 IZABELA MARIA DE SOUZA 26/05/2006 75,00 78,00 153,00 

133 20210044884444765 CLARA MARIA BATISTA GARCHET 11/05/2006 75,00 77,50 152,50 

134 20210044881829596 LETICIA HELENA SOARES ALVES 22/01/2007 77,00 75,00 152,00 
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135 20210045031605546 MATHEUS FURTADO RIBEIRO RODRIGUES 02/02/2007 76,00 76,00 152,00 

136 20210045043605398 LANA PETRIZI FERNANDES 24/06/2005 76,00 75,00 151,00 

137 20210045137264349 GABRIELA OLIVEIRA GOMES LIMA 27/06/2006 76,00 75,00 151,00 

138 20210044861489555 RAFAELA SILVEIRA BETTONI 15/08/2006 76,00 75,00 151,00 

139 20210044964627897 AMANDA PASSOS DE OLIVEIRA GOMES 31/10/2006 76,00 75,00 151,00 

140 20210044967497314 ARTHUR DE LACERDA RIBEIRO 10/03/2007 76,00 75,00 151,00 

141 20210044795812818 NATHAN SHIMAZU ANDRADE 20/03/2006 75,00 75,00 150,00 

142 20210044888000933 LIVIA MEDEIROS DOS SANTOS 24/05/2007 75,00 75,00 150,00 

143 20210045104678000 WILLIAM DAUDT PENNA 27/08/2007 75,00 75,00 150,00 

 
 

 

LISTA:  
� CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E CONVOCADOS COM MAIOR 

NOTA DE LÍNGUA PORTUGUESA 

CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E CONVOCADOS 

ORIGEM: OUTROS DEMAIS CANDIDATOS – LÍNGUA PORTUGUESA 
 

Class 
 

Nº de Inscrição 
 

Nome 
Data de 

Nascimento 
Nota 

Português 
Nota 

Matemática 
Pontuação 

Final 

1 20210044746034360 JOANA DINIZ COSTA VIDAL 06/09/2006 100,00 100,00 200,00 

2 20210044923908545 GABRIEL EVANGELISTA FERREIRA 07/12/2006 100,00 100,00 200,00 

3 20210045014616602 GIOVANA VILELA CARNEIRO 22/01/2007 100,00 100,00 200,00 

4 20210044999210894 TERESA MOREIRA DOS SANTOS XAVIER 04/04/2007 100,00 100,00 200,00 

5 20210044940690407 RAQUEL MUSSI MUNARINI WENDERROSCHY 27/02/2007 100,00 92,00 192,00 

6 20210044970745945 MARIANA SILVESTRI PUGET 21/07/2006 100,00 84,00 184,00 

7 20210044786663789 GRAZIELA BORGES DE OLIVEIRA SANTANA 27/11/2006 99,00 98,00 197,00 

 
8 

 

20210044912834938 

 

KETHREEN DOS SANTOS LORIANO DA SILVA 

 

25/07/2006 

 

98,00 

 

96,00 

 

194,00 

9 20210044925503530 LARA ALVES GONCALVES 12/07/2005 97,50 90,00 187,50 

10 
 
20210044954641556 

LUNY FERREIRA DOS SANTOS GRATIVOL DE 

CASTRO 
 
11/03/2007 

 
96,00 

 
95,00 

 
191,00 

11 20210044961298630 LETICIA MULLER DE SOUZA 15/03/2007 95,40 95,70 191,10 

12 20210044831234927 CAROLINE SIMONETTI CORREA FERREIRA 09/06/2007 95,00 99,00 194,00 

13 20210044784005249 RAFAEL ANTONIO DE SOUZA CORTES 05/12/2006 95,00 98,00 193,00 

14 20210044805216935 PEDRO PAULO LANDIM LACERDA 12/07/2006 94,00 97,00 191,00 
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15 20210044770761322 MANUELA ABREU ADRIANO 09/06/2007 94,00 89,00 183,00 

16 20210044755707301 ANNE QUEIROZ DAUMAS 07/08/2006 94,00 87,00 181,00 

17 20210044825848955 SARA CONDADO RANGEL 14/11/2006 93,50 94,00 187,50 

18 20210044959702503 KAUAN TRINDADE XAVIER 25/05/2006 93,25 93,90 187,15 

19 20210044816669754 ANA LUIZA FERNANDES LAGE 07/09/2006 93,00 95,00 188,00 

20 20210044809854062 LARA PAES DE ALMEIDA BATISTA 04/07/2006 93,00 94,00 187,00 
 

21 
 
20210045024872798 

 
SUEVA NASCIMENTO JUCA DE ARAUJO 

 
15/11/2006 

 
93,00 

 
92,00 

 
185,00 

22 20210044921220201 BERNARDO AZEREDO SILVA 31/10/2006 92,25 94,50 186,75 

23 20210045161756866 PEDRO LUCAS LOUREDO RODRIGUES 14/09/2006 92,00 92,00 184,00 

24 
 
20210044745277593 

 
ISABELLA CREMONEZ RIBEIRO 

 
27/11/2006 

 
92,00 

 
92,00 

 
184,00 

 

25 
 

20210044890590069 

 

YASMIM AZEVEDO BARCELOS 

 

08/05/2006 

 

92,00 

 

90,00 

 

182,00 

26 20210044880828926 LETICIA FONTENLA CAMARGO 31/08/2006 92,00 84,00 176,00 

27 20210044785668418 KAYKE JOSE DO NASCIMENTO NATALINO 16/10/2006 91,00 98,00 189,00 

28 
 
20210045106430261 

MIGUEL BARCELLOS DE QUEIROS CARNEIRO DA 
SILVA 

 
21/05/2006 

 
91,00 

 
90,00 

 
181,00 

29 20210044947625238 JULIA RAMALHO DE SOUSA 22/09/2006 91,00 80,00 171,00 

30 20210044973226062 ISABELA ALVES MACHADO 23/10/2006 90,83 93,83 184,66 

31 20210044855470993 IVY ASSAD PRAZERES 05/06/2006 90,80 85,70 176,50 

32 20210045006099510 ANA LUIZA DE OLIVEIRA MAGALHAES 12/09/2006 90,00 93,00 183,00 

33 20210044996833350 DIOGO CASTELLO RAINHO 16/02/2007 90,00 93,00 183,00 

34 20210044965732126 TAYARA SOUZA DE ALMEIDA 23/01/2007 90,00 92,50 182,50 

35 20210045086189289 HELENA SILVA BLANCO CORDEIRO 06/11/2006 90,00 92,00 182,00 

36 20210044802162377 PEDRO GOLINELLI PEREIRA DIAS 06/03/2007 90,00 90,00 180,00 

37 20210045067027541 CAMILLE PESSANHA BARCELOS 12/07/2006 90,00 86,40 176,40 

38 20210044916935969 ALICE MASSENA GOMES 02/06/2007 90,00 86,00 176,00 

39 20210044780335701 LAIS MAGALDI GONCALVES SILVEIRA 16/07/2006 90,00 80,00 170,00 

40 20210044848527301 LIVIA RODRIGUES DE SOUZA 12/08/2006 90,00 77,50 167,50 

41 20210045081151893 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 14/02/2007 89,96 89,98 179,94 

42 20210045136400414 ARTHUR DE SOUZAFIGUEIRA 09/07/2006 89,50 92,00 181,50 

43 20210045083831031 SOPHIA LIZ GOUVEA BRITO 09/02/2007 89,50 81,50 171,00 

44 20210044849597680 EVELYN ACCIOLY DOS SANTOS 19/12/2006 89,00 97,00 186,00 
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45 20210044773850588 IZABELLE FERREIRA VIANA 26/06/2006 89,00 92,00 181,00 

46 20210045049096947 THIAGO MARTINS DE MENEZES 21/03/2007 89,00 89,50 178,50 

47 20210045170347510 BIANCA SILVEIRA DE CARVALHO GRAVINA 02/08/2006 89,00 88,00 177,00 

48 20210045157192739 JOAO PEDRO ALVES MAGALHAES 10/11/2006 89,00 82,00 171,00 

49 20210044839098180 MARIA FERNANDA RIBEIRO FERNANDES 26/08/2006 89,00 81,00 170,00 

50 20210044779228967 REBECA ROSA CANTARINO 09/09/2006 89,00 81,00 170,00 

51 20210044899517769 MANUELLA VIEIRA COSTA 12/07/2006 89,00 80,00 169,00 

52 20210044952389768 IGOR SANCHES GUIMARAES DE SOUSA 26/06/2007 88,00 95,00 183,00 
 

53 
 

20210044832481310 

 

JOAO THOMAZ BOZEO GONCALVES 

 

13/05/2007 

 

88,00 

 

93,00 

 

181,00 

54 20210044948021375 CAIO AZEVEDO RODRIGUES DA COSTA 12/07/2006 88,00 92,00 180,00 

55 20210044775195751 ALICIA CURCIO GRACA 07/11/2006 88,00 90,00 178,00 

56 20210044787229099 MARIA EDUARDA GOUDAT 10/09/2006 87,50 87,50 175,00 

57 20210045017960901 ANNY KAROLINY MARTINS RAMOS 04/02/2007 87,37 83,75 171,12 

58 20210045079608337 LIVIA GONCALVES ANDRADE 10/05/2006 87,20 84,85 172,05 

59 20210044753400908 SARA DE ANDRADE PEREIRA 09/08/2006 87,00 90,00 177,00 

60 20210044867363831 MARIAH BORBA TAVARES DE SOUZA MORAES 20/07/2006 87,00 86,00 173,00 

61 20210044955301397 MARIAH COSTA MACHADO 24/07/2006 87,00 86,00 173,00 

62 20210044840314399 JULIANY DE SOUZA NOGUEIRA 03/07/2006 87,00 85,50 172,50 

63 20210044792939377 RAIM MARCOS MORAES PINHEIRO 14/03/2006 87,00 84,00 171,00 

64 20210044903159051 JULIA POIARES AMADO 08/11/2006 86,00 91,00 177,00 

65 20210044922663180 AMANDA AREAS MASCOTO ROCHA 27/10/2006 86,00 90,00 176,00 

66 20210045071569221 NATASHA MANGIFESTE DOS REIS SOUZA 20/05/2007 86,00 77,00 163,00 

67 20210044826159112 LETICIA SILVA PASSINI 27/06/2006 85,00 91,00 176,00 

68 20210044782832471 LETICIA FUTEMA 03/10/2006 85,00 90,00 175,00 

69 20210044951468027 MARCO ANTONIO FORTINI BRITTO 02/10/2006 85,00 85,00 170,00 

70 20210044836309588 SANDRO DE AGUIAR BARRETO JUNIOR 02/04/2007 85,00 84,00 169,00 

71 20210045138268336 HERCULES ZAROUR MUSSI DE SOUSA 05/05/2006 85,00 80,50 165,50 

72 20210044883925617 ESTER LIMA DE PAULA 12/02/2007 85,00 80,00 165,00 

73 20210044800127474 LETICIA JUNGER TERRA 26/06/2006 85,00 79,00 164,00 

74 20210045018111076 GISELLE PAIVA ESCOSSIA DA VEIGA 26/03/2007 85,00 77,50 162,50 

75 20210044889330043 MATHEUS ROQUE DA CUNHA CASAIS 07/12/2006 84,50 83,50 168,00 
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76 20210045033040517 ANA LUIZA JUCA NASCIMENTO E SILVA 24/08/2006 84,00 91,00 175,00 

77 20210045010755957 PEDRO MADUREIRA REIS 04/09/2006 84,00 84,00 168,00 

78 20210044953506319 MIGUEL ANGELO PEREIRA MATIAS 02/10/2006 84,00 84,00 168,00 

79 20210044760755701 DAVI WAGNER MONTEIRO 06/11/2006 84,00 84,00 168,00 

80 20210044750140156 LUIZ FELIPE DA SILVA PAIVA 02/02/2007 84,00 84,00 168,00 

81 20210044778934294 ALICE CRUZ DE OLIVEIRA 13/02/2007 84,00 84,00 168,00 

82 20210044908421533 MANUELA MORAES ASCENCIANO 28/06/2007 84,00 84,00 168,00 

83 20210045042169241 ANA CLARA VACCARI POMPEU 12/02/2007 84,00 80,00 164,00 

84 20210044968181831 CARLOS MIGUEL MIRANDA COSTA 23/05/2007 84,00 77,00 161,00 

85 20210045126844689 MARIA TEREZA DA SILVA 02/04/2007 84,00 75,00 159,00 

86 20210045046372649 CARLOS GABRIEL DOS REIS FERREIRA 05/06/2006 83,50 92,50 176,00 

87 20210044944969316 RAFAEL PESSANHA RAMOS 19/05/2006 83,50 86,00 169,50 

88 20210045107775667 FRANCOISE BASTOS RUSSO 28/12/2006 83,50 83,40 166,90 

89 20210045060330672 SOPHIA BAIRRAL SANTAREM FARIAS 07/06/2007 83,00 92,00 175,00 

90 20210044987690780 ERICK MARKOS MARINHO DUTRA 28/10/2005 83,00 85,00 168,00 

91 20210044794282089 SOFIA MARINHO PINHEIRO DA SILVA 23/04/2007 83,00 85,00 168,00 

92 20210045085561986 PEDRO SANTOS AZEVEDO 30/06/2006 83,00 84,00 167,00 

93 20210045093841854 OLAVO DA SILVA PINHEIRO NETO 30/03/2007 83,00 78,00 161,00 

94 20210044941366992 IGOR HENRY DO CARMO CRUZ 13/11/2006 82,81 89,81 172,62 

95 20210044989200746 ISABELLA AZEVEDO BRAGA 10/06/2006 82,50 84,50 167,00 

96 20210045164949790 BERNARDO SCHUMACKER TEIXEIRA 12/03/2007 82,00 95,00 177,00 

97 20210044878221579 BEATRIZ RIBEIRO DO NASCIMENTO 31/08/2006 82,00 93,50 175,50 

98 20210045037772000 LILIANE QUINTANILHA VITORIA DOS SANTOS 23/04/2007 82,00 89,00 171,00 

99 20210045011573773 LAVINIA GENUNCIO TAVARES GARCIA 04/12/2006 82,00 86,00 168,00 

100 20210044757363849 LUIS GUSTAVO COTRIM TOMAZ 24/03/2007 82,00 82,00 164,00 

101 20210045075180708 GABRIELA CORREA BAPTISTA 31/08/2006 81,00 83,00 164,00 

102 20210045029188709 MARIA CLARA PEREIRA ANDRE ROMA 15/01/2007 81,00 83,00 164,00 

103 20210044847727989 CAMILA HORSTH PINHEIRO 05/03/2007 81,00 82,50 163,50 

104 20210045109910962 ALEX TERRA DE SOUZA 19/07/2005 81,00 80,50 161,50 

105 20210045034318202 LAURA MENEZES DOS SANTOS SILVA 22/11/2006 80,50 90,50 171,00 

106 20210045151014607 MARIA EDUARDA ALFRADIQUE VIEIRA 07/08/2006 80,50 79,50 160,00 

107 20210044771325459 VICTOR MOREIRA SALLES 11/10/2006 80,00 92,00 172,00 
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108 20210044983372686 DIOGO DE SOUZA AZEVEDO 07/01/2007 80,00 90,00 170,00 

109 20210044939701439 PAULO VITOR ZULLO LUZE 05/11/2006 80,00 89,00 169,00 

110 20210045026766946 GUILHERME GONCALVES SOUZA 07/05/2006 80,00 84,00 164,00 

111 20210044777783080 LUCAS VIANA AMADO 28/09/2006 80,00 80,00 160,00 

112 20210044865744667 ERIKA MAGALHAES COSTA 13/12/2006 80,00 80,00 160,00 

113 20210045094106700 GUILHERME FROSSARD PERFETTI 02/02/2007 80,00 80,00 160,00 

114 20210044863320605 GABRIEL MARQUE DE PAIVA CORREA 28/09/2006 80,00 79,00 159,00 

115 20210045102884019 ALICE PIMENTEL ROSA 14/11/2006 80,00 78,00 158,00 

116 20210044929068520 JOAO PEDRO DE MACEDO MARQUES 28/11/2006 80,00 75,00 155,00 

117 20210044833721855 GIOVANA MAYERHOFFER ZULO SAMEIRO 08/02/2007 79,50 87,00 166,50 

118 20210045063694842 MIGUEL AZEVEDO PASCOAL 12/07/2006 79,50 84,50 164,00 

119 20210044758847551 JOAO GABRIEL VIEIRA LEANDRO DA SILVA 29/03/2007 79,00 88,00 167,00 

120 20210045054213877 CARLOS EDUARDO FIDEL DE SOUZA E SILVA 12/05/2006 79,00 78,00 157,00 

121 20210045131330278 JOAO VITOR FERREIRA DE SOUZA 05/12/2006 79,00 78,00 157,00 

122 20210045002239804 JULIA FERREIRA HENRIQUE 10/03/2007 78,20 76,80 155,00 

123 20210044910760120 ISIS DA CONCEICAO FILLEUL 13/01/2007 78,00 86,00 164,00 

124 20210045047997863 MARIA LUIZA QUINTANILHA RENO CUSTODIO 27/09/2006 78,00 82,70 160,70 

125 20210044797976809 RAFAEL TAVARES SANTA RITA AREAS PACHECO 14/03/2007 78,00 76,00 154,00 

126 
 
20210044991523925 

PEDRO HENRIQUE MARQUES LOREDO DE 
PAULA 

 
25/07/2005 

 
77,00 

 
85,00 

 
162,00 

127 20210044881829596 LETICIA HELENA SOARES ALVES 22/01/2007 77,00 75,00 152,00 

128 20210045058661735 MAYCKI RANGEL DE LIMA AMADO 28/08/2006 76,00 77,00 153,00 

129 20210045031605546 MATHEUS FURTADO RIBEIRO RODRIGUES 02/02/2007 76,00 76,00 152,00 

130 20210045043605398 LANA PETRIZI FERNANDES 24/06/2005 76,00 75,00 151,00 

131 20210045137264349 GABRIELA OLIVEIRA GOMES LIMA 27/06/2006 76,00 75,00 151,00 

132 20210044861489555 RAFAELA SILVEIRA BETTONI 15/08/2006 76,00 75,00 151,00 

133 20210044964627897 AMANDA PASSOS DE OLIVEIRA GOMES 31/10/2006 76,00 75,00 151,00 

134 20210044967497314 ARTHUR DE LACERDA RIBEIRO 10/03/2007 76,00 75,00 151,00 

135 20210044830567273 MARIA EDUARDA CORREA ALVIM 27/10/2006 75,00 91,00 166,00 

136 20210044966836275 ITALO FIORATTI RAMOS 17/10/2006 75,00 85,00 160,00 

137 20210045132357659 CAIO SALEMA RAPOSO 25/08/2006 75,00 82,00 157,00 

138 20210044913753260 VICTOR HUGO MADALENA SEGADAS VIANA 23/01/2007 75,00 81,00 156,00 

139 20210044767656750 IZABELA MARIA DE SOUZA 26/05/2006 75,00 78,00 153,00 
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140 20210044884444765 CLARA MARIA BATISTA GARCHET 11/05/2006 75,00 77,50 152,50 

141 20210044795812818 NATHAN SHIMAZU ANDRADE 20/03/2006 75,00 75,00 150,00 

142 20210044888000933 LIVIA MEDEIROS DOS SANTOS 24/05/2007 75,00 75,00 150,00 

143 20210045104678000 WILLIAM DAUDT PENNA 27/08/2007 75,00 75,00 150,00 
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